



Helse- og omsorgsdepartementet
Postboks 8011 Dep

0030 OSLO

Vår ref.: 06/839-2 6097/06

Deres ref.: 200601236-/AO

Arknr.: /
K25 &13

Dato: 17.03.2006

**SVAR - UTKAST TIL VEILEDER OM STØYVURDERING VED ETABLERING AV
NÆRMILJØANLEGG - HØRINGSFRIST 21.04.2006**

Ski kommune er blitt invitert til å uttale seg i forbindelse med høring av en veileder om støyvurderinger ved etablering av nærmiljøanlegg. Forslaget skal bidra med kunnskap om støy og støyplage, gi veiledning om støyvurderinger og bidra til en mer samordnet saksbehandling av nærmiljøanlegg i fylker og kommuner.

Vi ser det som svært positivt at det nå blir skrevet en veileder om støyvurdering ved etablering av nærmiljøanlegg. En slik veileder har vært et savn både fra oss ansatte i kommunen som arbeider innen feltet, som for de av våre innbyggere som ønsker å etablere nærmiljøanlegg. Vi har lenge ønsket konkrete anbefalinger vedrørende støyvurdering i forkant av planleggingen og etableringen av nærmiljøprosjekter. Vår oppfatning er at de fleste leverandører snakker varmt for sine produkter, inkludert at de er "best på markedet når det gjelder støyreducerende materialer". Nå får også leverandørene en veileder de kan forholde seg til. Dette vil forenkle vurderingen av de enkelte tilbyderne av et produkt og synliggjøre hvem som faktisk er best på støyreducerende materialer.

Ballbingen er brukt som eksempel i veilederen. Det hadde vært ønskelig med en vurdering av hva slags materialvalg som var å foretrekke i forbindelse med en støyvurdering da dette er et spørsmål som stadig kommer. På side 4 står det at det er vanskelig å slå fast om noen typer materialer er bedre enn andre, fordi selve konstruksjonen og hvordan materialene er festet vil påvirke lydutstrålingen. Hadde det vært mulig å foreta målinger på dette, hadde det vært et stort pluss i veilederen.

På side 2, første avsnitt, burde det stå "de fleste nærmiljøanlegg er delvis finansiert med tilskudd fra Kultur- og kirkedepartementet gjennom spillemiddelordningen."

Vi ønsker Helse- og omsorgsdepartementet lykke til videre med utarbeidelsen av den ferdige versjonen av veileder om støyvurdering ved etablering av nærmiljøanlegg!

Med hilsen


Birger Marøy
Kommunalteknisk sjef


Anne-Birgitte Brække
idrettskonsulent

Saksbehandler: Anne-Birgitte Brække, tlf. 64 87 87 16
Kopi: Knut Arild Berg, driftsleder vei og park, Ski kommune
Ski Idrettsråd